
２０２２年４月１日 

 

関係各位 

埼玉中央生コン協同組合 

 

組合通常運営のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

組合職員 1 名が新型コロナウィルス感染症のＰＣＲ検査の結果陽性となり、３月３０

日（水)を臨時休業させて頂きました。（３／３０HP 掲載のとおり) 

 

その後、当組合職員全員に実施したＰＣＲ検査の結果、全員陰性と判明しました。 

 

現在は通常の勤務体制に戻りましたので、ご報告を申し上げます。 

 

ご迷惑とご心配をお掛けしましたが、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


